РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРЩОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2018 года  №4
с. Борщово
Об утверждении штатного расписания
и тарификационного списка к штатному

расписанию работников Муниципальной
пожарной команды Борщовской
сельской администрации
                В соответствии с решениям Борщовского  сельского Совета народных депутатов от 25.01.2018 года № 3/114«Об оплате труда работников Муниципальной пожарной команды  в    Борщовской  сельской администрации
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание и тарификационный список к штатному

расписанию муниципальной  пожарной команды  в    работников Борщовской сельской администрации.
2. Ведущему специалисту Борщовской  сельской администрации
производить оплату труда работников муниципальной пожарной команды  в    Борщовской  сельской администрации на основании тарификационного списка с 01.01.2018 года.
3. Считать утратившим силу постановление Борщовской  сельской

администрации от 01.04.2016 года №15
Глава Борщовской
сельской администрации                                                               Н.М.Луцкий
	                                                                                                                  Утверждено

                                                                                                             Постановлением Борщовской
                                                                                      сельской администрации

                                                                                                   от 26.01.2018 года №4
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Муниципальной пожарной команды

Борщовской сельской администрации

Погарского района Брянской области
(наименование органа местного самоуправления)

	Наименование должности
	Категория должности
	Группа должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, рублей
	Месячный фонд оплаты труда, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Муниципальная пожарная команда

	Старший водитель пожарной автомашины

	1
	2908,00
	9489,00

	Водитель пожарной автомашины

	3
	2908,00
	28467,00

	Итого по подразделу Ӏ.

	4
	11632,00
	37956,00

	                                                                                                                                                        Приложение к штатному расписанию

                                                                                                                                                                                    утвержденному постановлением
                                                                                                                                                                                      Борщовской сельской администрацией

                                                                                                                                                                                        от          26.01.2018 г. №4
ТАРИФИКАЦИОННЫЙ  СПИСОК

	работников Муниципальной пожарной команды Борщовской сельской администрации Погарского района Брянской области с 01.01.2018г

	1.
	Работники, муниципальной пожарной команды

Структурное подразделение
	Оклад, руб.
	Надбавки, доплаты
	Доплата до МРОТ
	Всего в месяц

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во штатных единиц

	Надбавка за ненормированный рабочий день
	За выслугу лет
	За руководство
	За особые условия труда
	За классность
	Ночное время

	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	Руб.
	% к окладу
	руб.

	Старший водитель пожарной автомашины
	Терешкин В.И..
	1,0
	2908,00
	25%
	727,00
	15%
	436,20
	15%
	436,20
	20%
	581,60
	-

	35%
	400,00
	4000,00
	9489,00

	Водитель пожарной автомашины
	 Тарасенко В.Н.
	1,0
	2908,00
	25%
	727,00
	10%
	290,80
	-
	-
	20%
	581,60
	25%
	727,00
	35%
	400,00
	3854,60
	9489,00

	Водитель пожарной автомашины
	Ильюхин С.И.
	1,0
	2908,00
	25%
	727,00
	25%
	727,00
	-
	-
	20%
	581,60
	-

	35%
	400,00
	4145,40
	9489,00

	Водитель пожарной автомашины
	Рябухин О.В.
	1,0
	2908,00
	25%
	727,00
	15%
	436,20
	-
	-
	20%
	581,60
	-

	35%
	400,00
	4436,20
	9489,00